教务〔2024〕31号

关于举办我校2024年度精品教材巡展的通知

各学院（部）、各单位：
为了推进我校2024年度教材订购工作顺利进行，方便教师参阅和选择优质的教材，提高教材的选优、选新率，推动优质教材进课堂。学校教务处拟联合我校出版社集团独秀书房图书有限公司，在校内开展为期4天的精品教材巡展活动。现将相关事项通知如下：
一、巡展时间
2024年4月16～19日（每天9:00--17:30）
二、巡展地点
广西师范大学雁山校区文科教学楼三区一楼独秀书房雁山店
三、巡展内容
本次巡展活动组织国内二十余家重点出版社参与，参展教材均为近两年出版的国家级规划教材、省部级优秀、精品教材、“马工程”教材，范围涵盖我校大部分学科和专业门类。
四、其他
[bookmark: _GoBack]巡展期间各位老师可根据专业需要填写教材样书预订登记表预订样书，巡展结束后将现场赠送部分样书，部分出版社的样书将由出版社直接寄到老师手里。欢迎广大老师现场观展！

                                    教务处/教师教学发展中心
2024年4月8日